
Na podstawie art. 38a ust. 6 ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. — Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229,
z póên. zm.3)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wykaz substancji priorytetowych
w dziedzinie polityki wodnej, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: J. Szyszko

Dziennik Ustaw Nr 233 — 15383 — Poz. 1987

1987

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie wykazu substancji priorytetowych w dziedzinie polityki wodnej2)

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏ami administracji rzàdowej — gospodarka wodna oraz Êrodowisko, na podstawie § 1

ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Ârodowiska (Dz. U. Nr 220, poz. 1899).

2) Niniejsze rozporzàdzenie dokonuje w zakresie swojej regulacji transpozycji za∏àcznika X dyrektywy 2000/60/WE Parlamen-
tu Europejskiego i Rady z dnia 23 paêdziernika 2000 r. ustanawiajàcej ramy wspólnotowego dzia∏ania w dziedzinie poli-
tyki wodnej (Dz. Urz. WE L 327 z 22. 12. 2000, str. 1, z póên. zm.), który zosta∏ ustanowiony decyzjà nr 2455/2001/WE 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 listopada 2001 r. ustanawiajàcà wykaz priorytetowych substancji w dziedzinie
polityki wodnej oraz zmieniajàcà dyrektyw´ 2000/60/WE.

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1803, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 130,
poz. 1112, Nr 233, poz. 1957 i Nr 238, poz. 2022, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 165, poz. 1592, Nr 190, poz. 1865 i Nr 228,
poz. 2259, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 85, poz. 729,
Nr 130, poz. 1087, Nr 163, poz. 1362, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1462.



Dziennik Ustaw Nr 233 — 15384 — Poz. 1987

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Ârodowiska
z dnia 10 listopada 2005 r. (poz. 1987)

WYKAZ SUBSTANCJI PRIORYTETOWYCH W DZIEDZINIE POLITYKI WODNEJ1)



Dziennik Ustaw Nr 233 — 15385 — Poz. 1987 i 1988

Na podstawie art. 45a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca
2001 r. — Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla substancje szcze-
gólnie szkodliwe dla Êrodowiska wodnego, których
wprowadzanie w Êciekach przemys∏owych do urzà-
dzeƒ kanalizacyjnych wymaga uzyskania pozwolenia
wodnoprawnego.

2. Substancje, o których mowa w ust. 1, sà okre-
Êlone w za∏àczniku do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: J. Szyszko

1988

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla Êrodowiska wodnego,
których wprowadzanie w Êciekach przemys∏owych do urzàdzeƒ kanalizacyjnych wymaga uzyskania

pozwolenia wodnoprawnego

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏ami administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko oraz gospodarka wodna, na podstawie
§ 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Ârodowiska (Dz. U. Nr 220, poz. 1899).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 154, poz. 1803, z 2002 r. Nr 113, poz. 984,
Nr 130, poz. 1112, Nr 233, poz. 1957 i Nr 238, poz. 2022,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 165, poz. 1592, Nr 190,
poz. 1865 i Nr 228, poz. 2259, z 2004 r. Nr 92, poz. 880,
Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 i Nr 273, poz. 2703 oraz
z 2005 r. Nr 85, poz. 729, Nr 130, poz. 1087, Nr 163,
poz. 1362, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1462.


